



تخفیف در پرداخت فیس کودکان و مراقبت قبل و بعد از مکتب یا SFO

خانواده‌هایی که درآمد کمی دارند، می‌توانند برای تخفیف در پرداخت فیس کودکان یا مراقبت قبل و بعد از مکتب درخواست دهند. اگر درآمد کمی دارید، می‌توانید از اوقات اصلی موجود بودن در کودکان رایگان برخوردار شوید. اوقات اصلی رایگان به این معنی است که کودک شما بدون پرداخت فیس می‌تواند ۲۰ ساعت در هفته در کودکان باشد.

اگر فیس داشتن جای در کودکان یا مراقبت قبل و بعد از مکتب برای شما بیش از شش درصد کل درآمد خانواده تان باشد، در این صورت واجد شرایط پرداخت هزینه کاهش یافته هستید.

متقاضی که برای کاهش فیس برای کودکان و یا مراقبت قبل و یا بعد از مکتب اقدام می‌کند، باید با فرزند خود در عین آدرس نزد اداره احوال نفوس ثبت نام شده باشد.

قبل از اینکه بتوانید برای کاهش فیس درخواست دهید، باید با کودکان و یا اداره مراقبت های قبل و بعد از مکتب موافقت کرده و جای پیشنهاد شده را قبول کرده باشید.

کاهش قیمت، تنها فیس پرداخت کودکان و مراقبت های قبل و بعد از مکتب را در برمی گیرد. برای غذا باید پول پرداخت کنید. خانواده هایی دارای چند فرزند در کودکان و مراقبت قبل و بعد از مکتب، علاوه بر کاهش ذکر شده، تخفیف برای خواهران و برادران را نیز دریافت می کنند.

یعنی اینکه شما می‌توانید تخفیف را دریافت کنید. برای دریافت تخفیف برای خواهران و برادران شما نیازی به درخواست ندارید.

بدینگونه درخواست می کنید

۱. وارد [Vigilo foreldreportal](#) یا پورتال والدین شوید. (فقط به زبان نارویژی).
۲. پس از ورود به سیستم، نام فرزندان خود را خواهید دید که در کودکان یا مراقبت قبل و بعد از مکتب ثبت بوده و جای دارند. در منوی سمت چپ "درخواست ها" را انتخاب کنید. بر روی "درخواست جدید" کلیک کنید و "کاهش پرداخت" را انتخاب کنید. تمام کودکانی را که برای آنها درخواست می دهید علامت بزنید.
۳. مجموع پرداخت مالیات افراد فامیل و درآمد سرمایه خانواده که با فرزند خود در عین آدرس ثبت هستند را در قسمت «مجموع درآمد ناخالص» وارد کنید.



BERGEN KOMMUNE

۴. وقتی درخواست شما را بررسی می کنیم، اسناد درآمد ناخالص خانواده به طور اتوماتیک از اداره مالیات دریافت شده و محاسبه براساس اظهارنامه مالیاتی سال گذشته تان صورت می گیرد .

۵. تقریباً سه هفته پس از درخواست، پاسخ دریافت خواهید کرد. اگر مستحق کاهش پرداخت بودید، یک ماه بعد از درخواست تان، فیس کاهش یافته را پرداخت می کنید.

آیا به اطلاعات بیشتری نیاز دارید؟

. در مورد محدودیت های درآمد و طرح های کاهش پرداخت بیشتر بخوانید:

[Søke om redusert foreldrebetaling](#) (kun på norsk).

شهرداری برگن - درخواست کاهش پرداخت والدین در کودکان و مراقبت های قبل و بعد از مکتب (فقط به زبان نروژی).

. اداره خدمات شهروندی می تواند به سؤالات مربوط به کاهش پرداخت برای کودکان و مراقبت های قبل بعد از مکتب پاسخ دهد. همچنین اگر شما و فرزندتان شماره ملی نروژی ندارید، آنها می توانند در زمینه درخواست به شما کمک کنند.

شماره تلفون : ۵۵۵۶۵۵۵۶. همچنین شما می توانید به اداره خدمات شهروندی مراجعه کنید.

اوقات پذیرش - ۰۸:۰۰ - ۱۵:۰۰

Kaigaten 4, 5016 Bergen نشانی